PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI THẢO
NĂNG SUẤT LAO ĐỘNG Ở VIỆT NAM

Nguồn gốc và thách thức cho tăng trưởng
Thời gian: 8:00 – 13:00, ngày 28/4/2021 (Thứ Tư)

Địa điểm: Khách sạn Sheraton Hà Nội; K5 Nghi Tàm – 11 Xuân Diệu, Hà Nội
	Kính gửi :
Viện Phát triển Doanh nghiệp - VCCI
Ms. Thu Hương
M: 0983035699/ 024.35771076
Email: huongntt@vcci.com.vn
Địa chỉ : Tầng 4, Toà nhà VCCI,  số 9 Đào Duy Anh, Đống Đa, Hà Nội

	Thông tin đơn vị
Tên đơn vị:..............................................................................................................
Ðịa chỉ: ...................................................................................................................
.................................................................................................................................
Email: .....................................................................................................................
Ðiện thoại: ..................................................Fax:....................................................
Người liên hệ:................................................ Chức vụ:..........................................
Hand-phone...............................Email: ..................................................................

Thông tin danh sách cán bộ tham dự
	STT
	Họ tên
	Chức danh
	Mobile
	Email

	1

	2

Ngày ......... tháng ........ năm 2021
                                                                                                 LÃNH ĐẠO ÐƠN VỊ
Lưu ý : Do diễn biến tình hình dịch bệnh Covid  và số lượng người tham dự có hạn, Ban tổ chức đề nghị Quý đại biểu đăng ký tham dự và ăn trưa trước ngày 26/04/2021

Xin trân trọng cảm ơn!